
★１１月定例理事会　※11月2日（金）17：30～　メトロポリタン盛岡 本館
*月次収支報告…会計Ｌ．渡邊忠夫より、10月の収支報告がございました。
*協議事項
　①会員退会について
　　…L.阿部孝二 [株式会社日本ハウス・ホテル＆リゾート] より退会届の提出がございました。
　　　 先般、出席会員委員会で退会についてのご協議を頂き、承認を頂戴致しております。
　　　　　⇒　全会一致で承認　※引継交代は現時点では難しい
*報告事項
　① 「平成３０年北海道胆振東部地震災害」に対する義援金の拠出報告について
　　…キャビネットより 「平成３０年北海道胆振東部地震災害」 に対する義援金として、
　　 　地区緊急援助積立金より会員一人当たり１０＄、
        １,１３０円☓２０１８年９月末会員数（家族会員は除く）＝１,９６２,７４０円を
        拠出した旨ご報告が届いております。 ※１０月レート１＄＝１１３円
　　　　　⇒　盛岡ＬＣ：３６名分＝￥40,680
　②７ＬＣ合同幹事会報告について（１０月１５日実施済）
　　 ●７ＬＣ合同例会
　　　　　⇒　7LC合同での施策に課題があるので継続審議といたします。
　③釜石リアスライオンズクラブより、ＣＮ50周年記念式典の御礼文書が届いております。
　④盛岡ラグビースクール・緑生園より、ラグビー用具寄付の御礼文書が届いております。
　⑤盛岡中津川ライオンズクラブより、チャリティゴルフコンペの御礼文書が届いております。
　⑥３３２-Ｂ地区薬物乱用防止教育認定講師養成講座の御案内について
　　…上記講座につきまして、キャビネットより御案内が届いておりました。例年通り、三役・担当
　　　 副会長・保健委員会の皆様にご案内申し上げ、１名の受講が決定しております。その他の
       方で、受講希望の場合は締切り迄に、事務局までご一報下さいますようお願い致します。
　　　　【日時】　２０１８年１１月２９日(木)　１３：００～１７：００
　　　　【場所】　いわて県民情報交流センター（アイーナ）８階　会議室８０３
　　　　【受講料】　２,５００円(※クラブにてご負担致します。)
　　　　【締切り】　１１月8日(木)　※クラブ内締切日
　　　　(※参加者の方には、申込みの際に後日認定証等で使用させて頂きます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　証明写真のご提出を頂きますので、ご承知おき下さい。）
　⑦会員動静について（表1、表２参照）

19 水 17:30 第１４０４回 例会 ニューウイング

〃 〃 18:00 〃

　

場　所

〃 〃

12:15〃

18:00

第１４０３回 例会

〃

12

時　間月 曜日

7

メトロ本館第２回地区ガバナー諮問委員会

〃

行　　　事

12月定例理事会 ニューウイング

火 17:30 ７LC合同幹事会

11:45金

〃

日

11

２０１８クリスマス家族会

☆事務局☆ 

現在、期首より 

＋２名で進行中です。 

引き続き、お声かけ等 

よろしくお願い致します。 


